ratioe finis p̄p̄t̄y efficiunt tepl  
di: ingenti: murmuratores: am  
bitioſi: iracūdi: auari: loquaces  
ſenſuales: hyſtriones & durio/  
res q̄ ſeculares ad penitētiam  
& niſi deus p̄ ſuā miſericordiaz  
eos reuocet aut p̄ſeruet in alia  
labunt p̄cipitia a qb⁹ nunq̄ po  
ſtea liberant: q̄ vt dicit ſanct⁹  
thomas diuin⁹ doctor i ſeclūda  
ſc̄be: Religioſi ex malicia pec/  
cātes efficiunt peſſimi & icorri  
gibiles. & ſanct⁹ Aug. dicit q̄ ſi/  
cut nunq̄ exp̄t̄ eſt meliores q̄  
illi q̄ in monaſterio p̄ſecerunt:  
ita nec deteriores q̄ q̄ in mo/  
naſterio deſecerūt.

**N**on emur igiſ nos fr̄es talē  
bonitatē in monaſterio accipe  
vt ſim⁹ meliores hoīes mūdi: &  
magnā coronā acquiramus in  
celis: vbi regnat benedict⁹ de⁹  
in ſecula ſeculoꝝ Amen.

Gratias tibi lux mea: quoniam illuminasti me.  
Gratias tibi amor cordis mei: quoniam vulnerasti me.  
Sero te timui: maiestas infinita.  
Sero te cognoui: pulchritudo tanta antiqua.  
Sero te amavi: bonitas eterna.  
Querebam te quies mea: et non inueniebam.  
Non inueniebam te: eo quod male querebam.  
Querebam te per exteriora: et tu in interioribus habitas.  
Lustrabam vicus et plateas: et requiem non inueniebam.  
Querebam foris: quod intra me erat.  
Longe te esse putabam: et tu prope et intus eras.  
Eram longe a te: et tu prope mihi eras.  
Dixisti mihi: et audiuit anima mea.  
Quere intus et inuenies bonum tuum.  
At ego miser: foris querebam deum meum.  
Interrogavi terram si esset deus meus.  
Interrogavi inquam: et respondit mihi:  
Quere super me: non sum ego deus tuus.  
Interrogavi mare: et respondit mihi:  
Fallitur talis: non sum ego deus tuus.  
Interrogavi aerem: et respondit mihi:  
Ascende superius: non sum ego deus tuus.  
Interrogavi ignem: et respondit mihi.  
Assume tibi pennas: non sum ego deus tuus.  
Interrogavi celum solem lunam et stellas et responderunt mihi  
Exaltare super nos: non sumus deus tuus.  
Interrogavi angelos: et responderunt mihi:  
Accede ad cor altum: non sumus deus tuus.  
Interrogavi uniuersas creaturas: et responderunt mihi:  
Responderunt inquam mihi voce grandi et fortis  
Qui nos ex nihilo fecit: ipse est deus tuus.  
Ubi est deus meus: respondete mihi?  
Ubi queram illum docete me obsecro.  
Ubi est deus tuus: quere in corde tuo.  
Celum et terram implet: implet et cor tuum.  
Et conuersus ad cor meum: aio ad deum meum:

Quo modo huc intraſti: domine deus meus.  
Per quam portam veniſti: dulcis amor meus.  
Oculos interrogavi & reſponderunt mihi:  
Si coloratus non fuit: per nos non introiuit.  
Aures excitavi: & reſponderunt mihi:  
Si ſonitum non fecit: per nos non introiuit.  
Nares pulſavi: & reſponderunt mihi:  
Si non redoluit: per nos non introiuit.  
Nuſtum tetigi: & reſpōdit mihi:  
Si non ſapuit: per me nō introiuit.  
Tactum adiuravi: & reſpondit mihi:  
Si corpulentus non fuit: per me non introiuit. !  
Intus ergo eras: & ſenſus hoc nesciebant.  
In animā intraſti: & per corporeos ſenſus nō iſtraſti  
Lux enim tua lucet: vbi locus non capit.  
Uox tua ſonat: vbi tempus non rapit.  
Odoꝝ tuus redolet: vbi flatus non ſpirat.  
Sopoz tuus ſapit: vbi non eſt edacitas.  
Amplexus tuus tangit: vbi non diuellitur.  
Quid ergo es deus meus: quid tu amor meus.  
Interrogavi eum: & reſpondit mihi:  
Accedet homo ad cor altum: & exaltabitur, deus.  
Uere tu es deus magnus: qui vincis ſcientiā noſtrā  
Tu ſolus es potens: & veriſſime beatus.  
Tu rex regum & dominus dominantiam.  
Tu ſolus habes immortalitē & lucem inaccessibilem  
Quam nullus hominum vidit: nec videre poteſt.  
Multa de te dicimus: ſed deficimus verbis.  
Maioꝝ es enim omnium corde & omni laude. !  
Tu es deus vnus: in trinitate gaudens.  
Deus pater: deus filius: deus ſpiritus ſanctus. !  
Tres quidem perſone: non tamen tres eſſentie.  
Unus deus ac dominus: non tres dī aut domini.  
Hic eſt deus meus: qui bonoꝝ meoꝝum nō indiget.  
Qui ppter ſuam bonitatem vniuerſa hec creauit.  
Nulla re indiget: & omnia portat, ac gubernat.

Et ppter nos homines seipm exinanivit.  
Factus est homo: pro hominibus crucifixus.  
A mortuis resurrexit: & super omnes celos ascendit  
Ut nobis prepararet immortalitatis locum.  
Inde venturus est iudicare vivos & mortuos.  
Cui<sup>9</sup> regni n̄ erit finis & cū ip̄o regibim<sup>9</sup> i sc̄la sēp̄itna  
Ubi enim caro mea regnat: regnare me credo.  
Si proprio filio pro omnibus: non pepercit.  
Credimus q̄ cum illo omnia nobis donauit.  
O inestimabilis dilectio charitatis:  
Ut seruum redimeres filium tradidisti.  
Dilexisti me valde: vnice amor meus.  
Dilexisti me: p̄iusq̄ diligerem te.  
Ad imaginem tuam tu creasti me.  
Omnibus creaturis tuis: preposuisti me.  
Angelos tuos spiritus fecisti propter me.  
Mandastiq̄ eis: vt custodiant me.  
Me forte offendam ad lapidem pedem meum.  
Intra infideles non fecisti me.  
In spiritu & aqua baptizasti me.  
Dignitatem & paupertatem non dedisti mihi.  
Intellectum & sapientiam docuisti me.  
Et quando errabam: vocabas me.  
Pulsabas ad ostium: & non aperiēbam tibi.  
Operabar in virtute mea: que tamē virtus nō erat  
Currere volebam & deficiebam.  
Ibi magis cecidi: vbi me magis stare credidi.  
Factus sum vilis tanq̄ vas perditum.  
Elongaui fugiens in regionem longinquam.  
Vanitatem dilexi: & vanus factus sum.  
Lecus eram: cecitatem amabam.  
Seruus eram: seruitutem desiderabam.  
Uinctus eram: vincula non horreabam.  
Amarum dulce: & dulce amarum credebam.  
Miser eram: nec cognoscebas  
Ego peccaui: tu me visitasti.

Ego cecidi tu me erexisti.  
Ego ignoravi: tu me docuisti.  
Ego non vidi: tu me illuminasti.  
Abieram in peccatis: venundatus eram.  
Uenisti ad me: vt redimeres me.  
Et tantū me dilexisti: vt sanguinē tuū p̄ciū p me dares  
Dilexisti me plusq̄ te: qui mori voluisti p me.  
Tali pacto: tam charo precio reduxisti me de exilio  
Redemisti me de supplicio.  
Uocasti me nomine tuo.  
Signasti me sanguine tuo.  
Ut memoriale tuū esset apud me  
Et nunq̄ recedere a corde: q̄ p me n̄ recessit a cruce  
Cognoscat ergo te cognitor meus.  
Cognoscam te virtus anime mee.  
Ostende te mihi consolator meus.  
Uideam te lumen oculorum meorum.  
Ueni ad me gaudium spir̄itus mei.  
Uideam te leticia cordis mei.  
Quisquis enī cognoscit te: diligit te  
Obliviscitur se: amat te plusq̄ se.  
Relinquit se vt veniat ad te.  
Expelle ergo dñe tenebras mentis mee.  
Ut memoria mea te recolendo gaudeat.  
Oculus meus te videndo iubilet  
Anima mea te diligendo ardeat.  
Bonum est enim mihi adherere deo meo  
Pone in salutarī meo: tam spem meam.  
Cū. n. tibi non adherco: in trāsitorijs aīo diffundo.  
Cogitatione verbor̄: locutione implicor.  
Miser igit̄ ego: miser inq̄ ego.  
Quando tibi tantū adherebo: vt non peccem tibi.  
Quā poterit mea obliquitas tue rectitudini adēq̄ri.  
Tu dñe diligis solitudinem: ego multitudinem.  
Tu silentium: ego clamorem.  
Tu veritatē: ego vanitatem.